Amoxicilina Trihidratada 15g veículo q.s.p frasco de 
100ml 

50 Unid. 83,10 4.155,00 

31 Meloxicam 2%, frasco de 50ml 80 Unid. 108,77 8.701,60 

32 Rifamicina spray 20ml 100 Unid. 23,55 2.355,00 

Com base na pesquisa realizada, conforme documentos anexos, verificou-se que o valor estimado é de R$ 102.220,98 (cento 
e dois mil, duzentos e vinte reais e noventa e oito centavos). 

11 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  

11.1. Habilitação Jurídica:  
11.1.1. Requerimento de empresário, no caso de empresa individual;  
11.1.2. Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades